
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 20.05.2019 № 196 

с. Успенское 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Успенского 

сельского поселения за 2018 год  

 

       В соответствии с разделом 26 Положения о бюджетном процессе 

Успенского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов 

Успенского сельского поселения от 12.09.2018 года № 164 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета  Успенского сельского 

поселения за 2018 год по доходам в сумме 12242,7 тыс.рублей  и по 

расходам в сумме 10519,7 тыс.рублей со следующими показателями: 

по доходам бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам видов 

доходов, подвидов доходов,  классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам,  согласно 

приложению 1; 

по расходам бюджета сельского поселения за 2018 год по 

ведомственной структуре расходов согласно приложению 2; 

по расходам бюджета сельского поселения за 2018 год по разделам и 

подразделам классификации расходов согласно приложению 3. 

по источникам финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения за 2018 год по кодам классификации источников финансирования 

дефицитов бюджетов согласно приложению 4; 

  2.Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости»  и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

  

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 



 

Приложение 1                                                                                           

  Утверждено: 

решением Совета депутатов 

 Успенского сельского поселение 

от 20.05.2019 № 196 
 

Доходы бюджета по кодам видов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджета сельского поселения, за 2018 год 

 
       

 Наименование показателя 

Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

Исполнено 

1     2 3 

Доходы бюджета - всего X 12242731,52 

Налоговые и неналоговые доходы 
1 00 00000 00 0000 000 

  
7746582,92 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории 

Российской Федерации 

1 03 00000 00 0000 000 1089395,44 

Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащее 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

1 03 02230 01 0000 110 485396,83 

Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных двигателей, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

1 03 02240 01 0000 110 4674,69 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных 

1 03 02250 01 0000 110 708080,38 



дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

1 03 02260 01 0000 110 -108756,46 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 209588,51 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 

и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 1 01 02010 01 0000 110 209018,43 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские 

кабинеты и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 1 01 02020 01 0000 110 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 1 01 02030 01 0000 110 570,08 

Налоги на совокупный доход 1 05 00000 00 0000 000 95,40 

Единый сельскохозяйственный 

налог 1 05 03010 01 0000 110 95,40 

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 6393872,19 



Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах поселений 1 06 01030 10 0000 110 232451,29 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 6161420,90 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 1 06 0633 10 0000 110 4576811,76 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 1 06 06043 10 0000 110 1584609,14 

Государственная пошлина 1 08 00000 00 0000 000 3005,00 

Госпошлина за совершение 

нотариальных действий 

должностными лицами органов 

местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами РФ на 

совершение нотариальных действий 1 08 04020 01 0000 110 3005,00 

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной 

собственности 1 11 00000 00 0000 000 15327,00 

Прочие поступления от 

использования  имущества, 

находящегося в собственности 

сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных  и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 1 11 09045 10 0000 120 15327,00 

Доходы от продажи материальных 

и нематериальных активов 1 14 00000 00 0000 000 21000,00 

Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных  и 

автономных учреждений, а также 1 14 02053 10 0000 410 0,00 



имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части 

реализации основных средств по 

указанному имуществу 

Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных  и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части 

реализации материальных запасов 

по указанному имуществу 1 14 02053 10 0000 440 21000,00 

Штрафы, санкции, возмещение 

ущерба 1 16 00000 00 0000 000 14299,38 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 1 16 90050 10 0000 140  14299,38 

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 4496148,60 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности  2 02 15001 10 0000 151 3133300,00 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 2 02 29999 10 0000 151 1131248,60 

Субсидии бюджетам сельских 

поселений на формирование 

муниципальных дорожных фондов 2 02 29999 10 7152 151 1131248,60 

Субсидии бюджетам сельских 

поселений на реализацию проектов 

местных инициатив граждан, 

включенные в муниципальные 

программы развития территории 2 02 29999 10 7209 151 0,00 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты  2 02 35118 10 0000 151 77300,00 

Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской 2 02 30024 10 0000 151 129000,00 



Федерации 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 2 02 40014 10 0000 151 8300,00 

Прочие межбюджетные 

трансферты,   передаваемые 

бюджетам сельских поселений 2 02 49999 10 0000 151 0,00 

Прочие безвозмездные поступления 

в бюджеты сельских поселений 2 07 05030 10 0000 180 17000,00 
 

 

 

                                                                                                                            

Приложение 2 

 

Расходы бюджета сельского поселения за 2017 год 

по ведомственной структуре 

 

Наименование Ми

н                   

РЗ ПР ЦСР ВР Исполнено 

за год 

Администрация  

Успенского сельского 

поселения 

344 00 00 00 000 00000 000 10519705,78 

Общегосударственные 

вопросы 

344 01 00 00 000 00000 000 6270805,86 

Функционирование 

высшего 

должностного лица 

субъекта Российской 

Федерации и 

муниципального 

образования  

344 01 02 00 000 00000 000 701212,35 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

344 01 02 01 000 00000 000 701212,35 



годы» 

Реализация 

подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 01 02 01 100 0000 000 701212,35 

Финансовое 

обеспечение  Главы 

поселения  

344 01 02 01 101 40001 000 701212,35 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

344 01 02 01 101 40001 120 701212,35 

Функционирование 

Правительства 

Российской 

Федерации, высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации, местных 

администраций 

344 01 04 00 000 00000 000 4920208,35 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 01 04 01 000 00000 000 4920208,35 

Реализация 

подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы «Создание 

комфортных условий 

344 01 04 01 100 00000 000 4920208,35 



проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

Финансовое 

обеспечение функций 

аппарата 

Администрации 

сельского поселения 

344 01 04 01 102 40200 000 4782908,35 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

344 01 04 01 102 40200 120 3903305,52 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 01 04 01 102 40200 240 802034,82 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 

344 01 04 01 102 4020 850 77568,01 

Расходы на содержание 

штатных единиц, 

осуществляющих 

переданные отдельные 

государственные 

полномочия области 

344 01 04 01 102 70280 000 128500,00 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

344 01 04 01 102 70280 120 122500,00 



фондами 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 01 04 01 102 70280 240 6000,00 

Расходы на исполнение 

переданных 

государственных 

полномочий по 

составлению 

протоколов 

административных 

правонарушений 

344 01 04 01 102 70650 000 500,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 01 04 01 102 70650 240 500,00 

Расходы на исполнение 

части передаваемых  

полномочий согласно 

заключенным 

соглашениям (архив) 

344 01 04 01 102 70530 000 8300,00 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

344 01 04 01 102 70530 120 7700,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 01 04 01 102 70530 240 600,00 

Обеспечение 

деятельности 

финансовых, 

344 01 06 00 000 00000 000 111185,00 



налоговых и 

таможенных органов и 

органов финансового 

(финансово-

бюджетного) надзора 

Финансовое 

обеспечение внешнего 

муниципального 

финансового контроля 

344 01 06 12 000 40002 000 111185,00 

Иные межбюджетные 

трансферты 

344 01 06 12 000 40002 540 111185,00 

Резервные фонды 344 01 11 00 000 00000 000 0,0 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 01 11 01 000 00000 000 0,0 

Финансовое 

обеспечение расходов 

на обеспечение 

непредвиденных 

расходов, в том числе 

на проведение 

аварийно- 

восстановительных 

работ и иных 

мероприятий, 

связанных с 

ликвидацией 

последствий стихийных 

бедствий и других 

чрезвычайных ситуаций 

(резервный фонд) 

344 01 11 01 009 40140 000 0,0 

Резервные средства 344 01 11 01 009 40140 870 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

344 01 13 00 000 00000 000 538200,16 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

344 01 13 01 000 00000 000 538200,16 



поселения на 2017-2019 

годы» 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

управлению и 

распоряжению 

муниципальным 

имуществом и 

земельными участками. 

344 01 13 01 005 40120 000 181400,16 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 01 13 01 005 40120 240 181400,16 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

градостроительной 

деятельности, внесению 

изменений в 

генеральный план, 

правила 

землепользования и 

описание границ 

населенных пунктов 

344 01 13 01 008 40050 000 356800,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 01 13 01 008 40050 240 356800,00 

Национальная 

оборона 

344 02 00 00 000 00000 000 77300,00 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

344 02 03 00 000 00000 000 77300,00 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 02 03 01 000 00000 000 77300,00 

Реализация 344 02 03 01 100 00000 000 77300,00 



подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

Осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

344 02 03 01 102 51180 000 77300,00 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

344 02 03 12 000 51180 120 56376,60 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 02 03 12 000 51180 240 16173,40 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

344 03 00 00 000 00000 000 52765,00 

Обеспечение пожарной 

безопасности 

344 03 10 00 000 00000 000 52765,00 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 03 10 01 000 00000 000 52765,00 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

пожарной безопасности 

344 03 10 01 006 40090 000 52765,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

344 03 10 01 006 40090 240 52765,00 



обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Национальная 

экономика 

344 04 00 00 0 00 

00000 

000 2062619,98 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

344 04 09 00 000 00000 000 2062619,98 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы 

344 04 09 01 000 00000 000 2062619,98 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

содержанию и ремонту 

автомобильных дорог 

местного значения 

общего пользования 

344 04 09 01 004 40060 000 931371,38 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 04 09 01 004 40060 240 931371,38 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

содержанию и ремонту  

дорог (обл.средства) 

344 04 09 01 004 71520 000 1131248,60 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 04 09 01 004 71520 240 1131248,60 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

344 05 00 00 000 00000 000 1944980,42 

Благоустройство 344 05 03 00 0 00 

00000 

000 1944980,42 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

344 05 03 01 0 00 

00000 

000 1944980,42 



проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

уличному освещению и 

энергосбережению 

344 05 03 01 001 40010 000 1200258,17 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 05 03 01 001 40010 240 1200258,17 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

содержанию мест   

захоронений 

344 05 03 01 002 40020 000 314997,66 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 05 03 01 002 40020 240 308092,45 

Исполнение судебных 

актов 

344 05 03 01 002 40020 830 6905,21 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

благоустройству 

территории населенных 

пунктов, озеленения, 

содержанию мест 

массового отдыха 

344 05 03 01 003 40040 000 429724,59 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 05 03 01 003 40040 240 429724,59 

Культура,  

кинематография 

344 08 00 00 000 00000 000 21000,00 

Другие вопросы в 

области культуры, 

кинематографии  

344 08 04 00 000 00000 000 21000,00 



Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 08 04 01 0 00 

00000 

000 21000,00 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

проведению 

спортивных 

мероприятий, 

праздников, конкурсов 

местного значения. 

344 08 04 01 007 40070 000 21000,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 08 04 01 007 40070 240 21000,00 

Социальная политика 344 10 00 00 000 00000 000 83234,52 

Пенсионное 

обеспечение 

344 10 01 00 000 00000 000 83234,52 

Расходы на выплату 

пенсий муниципальным 

служащим 

344 10 01 12 000 40003 000 83234,52 

Публичные 

нормативные 

социальные выплаты 

гражданам 

344 10 01 12 000 40003 310 83234,52 

Физическая культура 

и спорт 

344 11 00 00 0 00 

00000 

000 0,00 

Физическая культура 344 11 01 00 0 00 

00000 

000 0,00 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 11 01 01 0 00 

00000 

000 0,00 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

344 11 01 01 007 40070 000 0,00 



проведению 

спортивных 

мероприятий, 

праздников, конкурсов 

местного значения. 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 11 01 01 000 40070 240 0,00 

Средства массовой 

информации 

344 12 00 00 000 00000 000 70000,00 

Периодическая печать и 

издательства 

344 12 02 00 000 00000 000 7000,00 

Муниципальная 

программа «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы» 

344 12 02 01 000 00000 000 7000,00 

Финансовое 

обеспечение 

мероприятий по 

опубликованию 

муниципальных 

нормативно-правовых 

актов и иной 

официальной 

информации 

344 12 02 01 011 40080 000 7000,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

344 12 02 01 011 40080 240 7000,00 

ВСЕГО  РАСХОДОВ      10519705,78 
 

                                                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение 3 

                                             

Расходы бюджета Успенского сельского поселения за 2018  год по разделам 

и 

подразделам классификации расходов  бюджетов Российской Федерации 

 

                                                                                                         в рублях 

Наименование  Разде

л 

Подра

здел 

Кассовое  

исполнение 

1 2 3 4 

Общегосударственные вопросы 01  6270805,86 

Функционирование   высшего должностного лица 

субъекта  Российской Федерации  и муниципального 

образования  

01 02 701212,35 

Функционирование Правительства Российской   

Федерации, высших исполнительных органов  

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций  

01 04 4920208,35 

 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 

01 06 111185,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 538200,16 

Национальная оборона 02  77300,00 

Мобилизация и вневойсковая подготовка 02 03 77300,00 

Национальная безопасность  и 

правоохранительная деятельность 

03  52765,00 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 52765,00 

Национальная экономика 04  2062619,98 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 2062619,98 

Жилищно-коммунальное  хозяйство 05  1944980,42 

Благоустройство 05 03 1944980,42 

Культура, кинематография 08  21000,00 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии  08 04 21000,00 

Социальная политика 10  83234,52 

Пенсионное обеспечение 10 01 83234,52 

Физическая культура и спорт 11  0,00 

Физическая культура 11 01 0,00 

Средства массовой информации 12  7000,00 

Периодическая печать и издательства 12 02 7000,00 

ВСЕГО  РАСХОДОВ:   10519705,78 

 

 

 



   Приложение 4 
         

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  

Успенского сельского поселения по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов 

 Российской Федерации за 2018г. 
 

(в рублях) 

Наименование показателя Код источника  

финансирования по  

бюджетной классификации 

Кассовое  

исполнение 

1 2 3 

Источники финансирования 

дефицита бюджета сельского 

поселения - всего х -1723025,74 

     в том числе:     

источники внутреннего 

финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения  000 01 00 00 00 00 0000 000 -1723025,74 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств 

бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 -1723025,74 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 

-

12349658,97 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 

-

12349658,97 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 

-

12349658,97 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений 000 01 05 02 01 10 0000 510 

-

12349658,97 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 10626633,23 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 10626633,23 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 10626633,23 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений 000 01 05 02 01 10 0000 610 10626633,23 
 

 

 

 

 

 

 



Сведения 

О численности лиц, замещающих муниципальные должности, 

муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников 

муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное 

содержание за  2018 год 

№ 

П.П. 

Наименование Численность 

(чел.) 

Фактические 

затраты (тыс. 

руб.) 

1 Лица, замещающие 

муниципальные должности 

1 474,4 

2 Муниципальные служащие 

органов местного 

самоуправления 

 3 1065,0 

 

 

 

 

 
 


